АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2012 г.  № 1290
О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО
г.Североморск от 06.02.2012 № 78

В вязи с изменением отпускной цены на молоко, производимое ОАО

«Молочный завод» г.Североморск, для повышения эффективности поддержки
социально незащищенных категорий населения ЗАТО г.Североморск, а также в
связи с изменением структуры администрации, администрация ЗАТО
г.Североморск
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 06.02.2012 № 78 «Об обеспечении населения ЗАТО г.Североморск
молочной продукцией по Программе «Дешевое молоко» на 2012-2013 годы»:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Управляющего делами администрации ЗАТО г.Североморск Долгушину И.Г.».

1.2. В приложении № 1 к постановлению:
1.2.1. В паспорте программы в разделе «Ответственные за исполнение

основных мероприятий Программы» вместо слов «Заместитель Главы
администрации - Председатель Комитета имущественных отношений ЗАТО
г.Североморск» читать «Управляющий делами администрации ЗАТО
г.Североморск».

1.2.2. Слова «сектор развития потребительского рынка» заменить
словами «отдел экономического развития».

1.3. Приложение № 2 к постановлению «Перечень объектов торговли,
осуществляющих реализацию молочной продукции ОАО «Молочный завод»
г.Североморск по фиксированной цене» изложить в новой редакции, согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские
вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск

В.И. Волошин

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 25.12.2012 № 1290

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов торговли, осуществляющих реализацию молочной продукции

ОАО «Молочный завод» г.Североморск по фиксированной цене

№
п/п

Торговые
предприятия

Адрес

Наименование продукции

Молоко коровье
разливное 2,5%

жирности

Молоко 1,5%
жирности, тетра рекс,

1 литр

Цена,
руб. за
литр

Дата
начала

действия

Цена,
руб. за
литр

Дата
начала

действия

1. ООО
«Североморские
молочные
продукты»

г.Североморск,
ул.Морская, 10

28 01.01.2013 26 01.01.2013

2. ООО «Зори
Заполярья»
торговый центр
«Ветеран»

г.Североморск,
ул.Сафонова, 14

28 01.01.2013 26 01.01.2013

3. ООО «Зори
Заполярья»
торговый центр
«Ветеран-2»

г.Североморск,
ул.Комсомольская,
11

28 01.01.2013 26 01.01.2013

4. ООО «Тохтаров»
магазин
«Сармат»

г.Североморск,
ул.Авиаторов, 1

28 01.01.2013 26 01.01.2013

5. ООО «Виктория
Прим»
магазин
«Николь»

г.Североморск,
ул.Пионерская, 29

28 01.01.2013 26 01.01.2013

6. ИП Терехин
магазин
«Продукты»

г.Североморск,
ул.Колышкина, 7

28 01.01.2013 26 01.01.2013

___________________